
Fecha de Publicación: 17-05-2022 09:36 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE CIENTO CINCUENTA (150) CARTUCHOS DE TÓNER Y
NOVENTA (90) UNIDADES DE IMÁGENES.

- Descripción: ADQUISICIÓN DE CIENTO CINCUENTA (150) CARTUCHOS DE TÓNER Y NOVENTA (90)
UNIDADES DE IMÁGENES AMBOS INSUMOS PARA IMPRESORA MARCA LEXMARK MS 826, CON
DESTINO A LA ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS.

- Rubros - Subrubros:

INFORMATICA - EQUIPOS E INSUMOS DE COMPUTACION

- Organismo comitente:

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS

- Organismo licitante:

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS

- Lugar de presentación de ofertas:

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y SUMINISTROS DE LA A.P.I., SITO EN ITUZAINGÓ N° 1258, QUINTO
PISO, DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

03-06-2022 12:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y SUMINISTROS DE LA A.P.I., SITO
EN ITUZAINGÓ N° 1258, QUINTO PISO, DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 03-06-2022 12:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:ANEXO DE LA SECRETARÍA DE TECNOLOGÍAS PARA LA GESTIÓN, SITO
EN AVENIDA FREYRE Nº 2315 DE LA CIUDAD DE SANTA FE O DONDE LA SECRETARÍA DE
TECNOLOGÍAS PARA LA GESTIÓN LO DETERMINE OPORTUNAMENTE - 

- Valor del pliego: $ 3.204 (PESOS TRES MIL DOSCIENTOS CUATRO)

- Expedientes:

Fecha de impresión: 26/04/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 13301-0319868-1

- Monto Original: $ 8.010.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES - LICITACION PUBLICA 01-2022

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Comisión

INFORME DE COMISION EVALUADORA - LICITACION PUBLICA 01-2022

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCION - LICITACION PUBLICA 01-2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 26/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=13301&numero=0319868&digito=1&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
http://www.tcpdf.org

